
piątek, 16.04.2021

Ogłoszenia nt. I Komunii św. w 2021 r.

1. Z terminu Pierwszego z 8 maja, dzieci pójdą (podzielone wg klucza alfabetycznego):

8 maja / 15 maja / 22 maja / 5 czerwca / 12 czerwca 2021. Jedna osoba w terminie 21 sierpnia. 

To jest generalnie „Dwójka.”

2. Z terminu Drugiego z 15 maja, dzieci pójdą (podzielone wg klucza alfabetycznego):  

19 czerwca / 26 czerwca / 3 lipca / 10 lipca. Czwórka dzieci w terminie 21 sierpnia.

To jest generalnie „Trójka”.

3. Z terminu Trzeciego z 22 maja, dzieci pójdą (podzielone wg klucza alfabetycznego):

17 lipca / 24 lipca. Czwórka dzieci w terminie 21 sierpnia.

To jest generalnie "Jedynka"

UWAGA: PODZIAŁ W GRUPACH OD SOBOTY 17 KWIETNIA NA TABLICY OGŁOSZEŃ!!! EWENTUALNA ZAMIANA W GRUPACH MOŻE

DOKONAĆ SIĘ, PRZY DWÓJKOWEJ WYMIANIE (KTOŚ Z JEDNEJ GRUPY WYMIENIA SIĘ Z DRUGĄ OSOBĄ Z INNEJ GRUPY). EWENTUALNIE

MOŻLIWOŚĆ DOPISANIA DO TERMINU 21 SIERPNIA, TAM NA TĘ CHWILĘ JEST W GRUPIE 9 OSÓB.

KAŻDA GRUPA (12 OSOBOWA) BĘDZIE MIAŁA JEDNĄ OSOBĘ ODPOWIEDZIALNĄ, KTÓRA PRZYJDZIE NA SPOTKANIE W PIĄTEK 23

KWIETNIA NA GODZ. 19.00 DO KOŚCIOŁA. NA TYM SPOTKANIU OMÓWIMY RESZTĘ SPRAW ORGANIZACYJNYCH, KTÓRE PÓŹNIEJ TA

OSOBA PRZEKAŻE POZOSTAŁYM Z GRUPY (ODE MNIE DOSTANIE NAMIARY)

4. Każda tura I Komunii św. będzie miała miejsce w sobotę o godz. 12.00 (tzw. I Komunii św. apostolska po 12 dzieci). Dzieci będą

siedzieć wokół ołtarza, po środku ksiądz. Rodzina i goście (powiemy sobie jeszcze dokładnie ilu, na kościele).

Bezpośrednie przygotowanie rozpocznie się w każdą niedzielę o 12.00 z prośbą o dobry (Boży tydzień naszego życia).

Następnie w każdy poniedziałek spotkanie formacyjno – organizacyjne o godz. 19.00 w kościele  (dzieci i rodzice). W tym tygodniu

będą dwa spotkania organizacyjno – formacyjne (dla dzieci i rodziców), I Spowiedź św. i sprzątanie kościoła (dzieci i rodzice).

Większość przygotowania będzie i tak w domach i w rodzinach, tak jak to było teraz. Jak zadbaliśmy o formację religijną w tym roku

(codzienna modlitwa – niedziela Eucharystia – porządna katecheza [tzn. zadbana]), tak nasze dzieci są duchowo przygotowane do I

spowiedzi św. i I Komunii św. i do tego, aby te dwa sakramenty uczynić fundamentem swojego dalszego życia. Aby ich później nie

porzucić z powodu słabej wiary, lenistwa, innych zaniedbań.
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5. Informuję już, że dekoracją i wystrojem zajmie się p. Krystyna – kościelna (tak było w zeszłym roku). Animacją muzyczną zajmą się

organiści i zespoły muzyczne posługujące w naszej parafii – tylko na liturgii. Fotografów będzie można wybrać na każdą grupę.

Informuję, że zdjęcie grupowe jest w Białym Tygodniu w poniedziałek po Mszy św. wieczornej

6. Odbiór alb i zakup galanterii I Komunijnej będzie: w poniedziałek 26 kwietnia na salce (Dom Parafialny): dla dziewczynek o 17.00,

dla chłopców o 17.30.  
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